Bundan da anlaşılmaktadır ki, Osmanlı donanması sayı bakımından
oldukça fazla olarak koruma amacı dışında bir sefer için yola çıkıyorsa ve
hedef Venedik değilse bir tedbir olması bakımından Venedik hedeflerini
korumak üzere böyle bir yola başvuruluyordu.

17. yüzyılın başlarına gelindiğinde Osmanlı padişahı Sultan I.
Ahmed’in tahta çıkması üzerine Venedik’e verilen 1604 (1013) tarihli
ahidnâmeden kısa süre sonra Evâhır-ı Şevval 1013’te (12-20 Mart 1605)
Venedik Beylerinin denizlerde yapacağı ticarete ve korsanlığa ait yeni bir
ahidnâmenin verildiği görülmektedir. Buna göre denizde ve limanda
Venedik Beylerinin gemilerine rastlayan Müslüman ve Hıristiyan kor-
sanların zarar vermemesi gerekiyordu.

Ayamavra’da 18 oturaklı bir kalyata
inşa eden Avlonya kapudanı gelecek yılda iki kalyata temin ederek deni-
ze açılmayı planladığından bunu haber alan İstanbul’daki Venedik baylo-
su Girolamo Lippomanon’un27 şikâyetine maruz kalmış ve Avlonya san-
cakbeyi tarafından hakkında soruşturma yapılmıştı28.

Bütün ikazlara rağmen Avlonya taraflarında korsanlık hareketlerinin
hiçbir zaman tamamen durmadığı görülmektedir. Yine 1614 (1023)
senesinde Perast’tan Avlonya’ya ticaret için giden Vako reis ile diğer tüc-
carlar, korsanlık yapan sipahi Mehmed ve arkadaşları tarafından saldırı-
ya uğramış ve Venedikliler korkudan karaya çıkarak Karin köyüne sığın-
mışlardı.